技术合作协议书

甲方：(公司或个人)
乙方：(公司或个人)
    鉴于甲方拥有重晶石浮选分离核心技术及先进工艺流程技术，新型低温环保分离药剂。根据乙方对甲方重晶石浮选分离核心技术及先进工艺流程技术，新型低温环保分离药剂的实验及技术的了解，愿意实施甲方的技术及专有核心技术，并且具备实施该技术的物质条件有着充分的投资保障， 双方经过充分协商，本着平等自愿、互利有偿和诚实信用的原则签订本合同，共同遵照履行。
    一、甲方提供重晶石浮选分离核心技术，设备选型及工艺设计；新型低温环保分离药剂（有偿使用）长期供应乙方使用。
    二、甲方所提供的技术保障，乙方投资生产出的产品由乙方自行销售。
    三、技术秘密的范围和保护期限：乙方对甲方的核心技术长期保密，有利于双方共谋发展。
    四、生产调试过程中技术指导的内容：由甲方负责调试各项指标及产品合格。
    五、技术指导的人员由甲方派出，差旅费、咨询服务费由乙方承担，具体费用标准，甲乙双方另行订立协议进一步明确。
    六、技术情报和资料及其提交期限、地点和方式： _______________________________________________________________________________________________。
    七、技术使用费及支付方法：
    1、技术报酬分配方式：（1）按利润分成，甲：乙 ：____ 的比例分；（2）销售额提成 ____% ；（3）产品提取____元 /吨。
2、甲方报酬按月付清
  八、合作方式：甲方按照本协议约定提供符合要求的技术以及相关的技术咨询服务，甲、乙双方应就本协议的技术所生产的产品的成本、销售、利润设立单独的帐目，由双方派人共同监管。在条件成熟时，由乙方或甲、乙双方设立该技术生产项目的项目公司。
    九、合作期限：__________ 。
    十、后续改进的提供与分享：甲、乙方商定在生产过程中对现有技术的改良或革新以及由此技术而得到的其他技术，所有权仍然归甲方所有，但乙方在合作期限内有权免费继续使用。
    十ᅳ、其他约定：甲方在与乙方就该技术进行合作时，并不限制甲方和其他有条件实施该技术的企业或个人进行合作。
    十二、违约责任：

十三、争议的解决办法：甲乙双方就本协议所产生的任何争议都应该进行友好协商，协商解决不成的一致同意提交技术提供方所在地的仲裁委员会进行仲裁。
    十四、本协议自双方签章之日起即具有法律效力，一式二份，双方各执一份。
    十五、本协议未尽事宜，双方可进一步协商后订立补充协议或变更本协议内容，补充协议或变更内容与本协议具有同等法律效力。

甲方：___ ___              乙方：__________

签章：__________           签章：__________

签约地点：__________        签约日期：__________